OFÍCIO PRESIDENTE nº 00685/2011
São Roque, 20 de setembro de 2011.
Excelentíssimo Senhor,

Encaminhamos a Vossa Excelência a Moção n° 334/2011, de autoria do Nobre Vereador Rafael Marreiro de Marreiro, de Apoio, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, realizada em 19 de Setembro de 2011.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE

 (TIO MILTON)

Presidente

Ao

Exmo. Senhor

LUIZ FERNANDO ODERICH
DD. Presidente da Associação Brasil Sem Grades
Rua Vasco da Gama, 845, sala 202, Bairro Rio Branco

Porto Alegre/RS

CEP: 90240-111

PROTOCOLO Nº 05828/2011
/JM